
AXA COLPATRIA

INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EMPRESA

NIT

Numero Afiliacion: 239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

CEDULA

Nombre: ARGFNY DIAZQUIMBAYO

21/09/2023

6

1.044
Fecha bora transaccion: 20/09/2023 12:53'58 p.m

Fecha Ingreso:
Salario basico:

Tipo de Identificacion:
Numero de documento- 900322373

Tipo de documento:
Numero de Documento 40600480

1,160,000
Nit empresa en mision: 800165866

Codigo Sucursal: 05
Centro de trabajo:
Tasa:



SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTiAS PORVENIR

PORVENIR S.A.

CERTIFICA QUE:

La presente certificacion se expide el 15 de Septiembre del 2023.

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

Grupo 
A____ A______ A

ARGENY DIAZ QUIMBAYO, identificado(a) con cedula de ciudadania 40.600.480, se encuentra afiliado(a) al 
AL FONDO DE CESANTfAS PORVENIR.

En su condicion de administradora de!
FONDO DE CESANTfAS PORVENIR

NIT 800.170.043-7

porvenir
solo hay uno



CERTIFICA QUE:

IDENTIFICACldN IBC CARGO FECHA

40600480 ARGENY DIAZ QUIMBAYO 1160000 ASEADOR 2023-09-21

mes de Septiembre del

Cordialmente,

nue a epc

_________ DETALLE
NOMBRE COTIZANTE

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES
Nueva

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

TIRO

C^DULA DE 
CIUDADANlA

NUMERO DE RADICACION
6207604

FECHA DE RADICACION 
25/09/2023

TIRO DE SOLICITUD 
Reingresos

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 25 dias del 
ano 2023.



CERTIF1CA QUE

Eecha de Activaddn de Senicim: 11/12/2016

Estado de la AfiiiaCHfa: Vigente

IPS: CENTRO DE SALVD DE YURAYACO

Catego ria: A

La presente certificacion se expide a solicitud del (de la) interesadofa) en Bogota para QU1EN INTERESE, a los 19 dias

del mes 9 del afio 2023.

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacidn.

Observa ciones:

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS. NO

VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,

EI(La) Scfior(a) ARGENY DIAZ QUIMBAYO identificado(a) con CC 40600480 se 
cncuentra afiliado a la EPS.

nueVa
eps

Gerericia de Afiliaciones



15/9/23, 21:25 Policia Nacional de Colombia

& ® O @ G+ ■

Consults en lines de Antecedentes Pensles y Requerimientos Judiciales

Portal UnicoPresidencia de Ministerio de GOV.CO©‘govco

Esta consults es valida siempre y cuando el numero de identificacidn y nombres, 
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio 
colombiano de acuerdo a Io establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntss frecuentes o acerquese a las 
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:24:46 PM boras del 15/09/2023, el ciudadano identificado con: 

Cedula de Ciudadam'a N° 40600480
Apellidos y Nombres: DIAZ QUIMBAYO ARGENY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Direccion: Avenida El Dorado # 75 
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C. 
Atencidn administrativa: Lunes a 
Viemes 8:00 am a 12:00 pm y 
2:00 pm a 5:00 pm
Lmea de atencidn at ciudadano. 
5159700 ext. 30552 (Bogota) 
Resto del pais: 018000 910112
E-mail: dijinaraic- 
atc@poLcia .gcv.co

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable 
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS 
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran 
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de 
la condena o la prescripcidn de la pena.

"Wk POLICIA NACIONAL
JSO DE COLOMBIA

>UII



CERTIFICA:

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el 
respective documento de idcntificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Dccreto 2150 de 1995 y la Rcsolucion 220 del 5 de octubrc de 2004, la finna mecanica aqui 
plasmada tiene plena vaiidez para todos los efectos legates.

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , 
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

- Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales ’SIBOR', hoy viemes 15 de 
septiembre de 2023, a las 21:19:06, el numero de idcntificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA 
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBUCA

Tipo Documento_____
No. Identificacion 
Cddiqo de Verificacion

Cedula de Ciudadania 
40600480 
40600480230915211906

YJEZID LOZANO PUENTES 
Contralor Delegado



A QUIEN CORRESPONDA

Referenda Personal

Yo, Claudia Rocio Salazar identificada con cedula ciudadam'a 
N240769709 de Florencia Caqueta hago constar que conozco a la 
senora ARGENY DIAZ QUIMBAYO identificada con cedula de 
ciudadam'a 40600480 de san Jose del fragua Caqueta desde hace 
mas de 8 anos, en Io cual doy fe que es una persona respetuosa, 
responsable y honesta.

Claudia Rocio Salazar
CC. 40769709
Cel. 3143413866



Consulta de antecedentes

Tipo de Identificacion: Numero Identificacion:Cedula de du * 40600480

9

| Consuttar

Datos del ciudadano
Senor(a) ARGENY DIAZ QUIMBAYO identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 40600480.

El ciudadano no presenta antecedentes

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no io tiene, haga die aqu’ para descargarto gratis.

Senor(a) ciudadano(a): ia expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais. 
Fecha de consulta: viernes, septiembre 15, 2023 - Hora de consulta: 21:19:47

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los iiltimos dneo (5) anos, al cabo de los cuales, el sistema inacti 
automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho termino, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho tennino expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotadones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisites de cuya decdon, 
designadon o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Copyright C 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado par: CPI Software Colombia
V.1.0.1

iEscriba la cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta 
expidiendo el certificado?

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida de investidura con solo digitar el numero de identificacion de 
la persona natural o juridica.

P'Mi ptta CO, S;



A QUIEN CORRESPONDA

Referenda Personal

jUela Yague

Certifico atreves de este documento, que conozco de vista ytrato 
desde hace mas de 6 anos a la Senora ARGENY DIAZ QUIMBAYO, 
identificada con cedula ciudadania 40600480 de San Jos£ Del 
Fragua Caqueta, en este tiempo se ha destacado por ser una 
persona honesta, trabajadora de gran responsabilidad y cumplidora 
de sus obligaciones, razones suficientes para recomendarla con 
toda seguridad.

Se expide en San Jose del fragua Caqueta a los 15 dias de 
septiembre de 2023

Gerarf
CC. 1118472916
Cel. 3165874135



INCINERADOS DEL HUILA - INUHUILA SJLS. E.S.P.
<

CERTIFICAQUE:

Atentamente,

AOMUS'jpfcs

La sehora ARGENY DIAZ QUIMBAYO, identificada oon cedula de dudadama 
N° 40.600.480 expedida en San Jose Del Fragua labord con la empresa 
INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA SJLS. ES.P. en vfrtud del 
CONTRATO DE TRABAJO DE TRABAJO POR OBRA O LABOR 
CONTRATADA, desempenando el cargo de OPERARIA DE SERVICIOS 
GENERALES teniendo como fecha de inido el dia siete (07) Diciembre de 
2022 hasta el dia quince (15) de sepdembre de 2023.

En constanda de Io anterior, se firma la presente en la dudad de Neiva - Huila, 
el dia quince (15) de sepdembre de 2023.

a®ia®Ta®Ia®

LIVON CARDOSO CARDOZO
dinadora Talento Humano (E)

INCI
HUILA
SAS E.S.P.

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S ES.P
.Vtt. £25005241*0

'ProUgir Sa Sazujf y eCMtdio

Oficina fMndpal Neiva: Cale 11 No. 25-42 Bl 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Mdvfl: 3187116663 - 313 245 31 78 E-mai: pqr@incihufa .corn.qo - inctfiuttasa@qmai.CTm
Agenda Horenda: Cafe 21 No. 1 la-38 PBX: (098) 4346792 M6vfl: 314 237 4788
E-mei- agenciaftorencia@indhuila.com.co,' comercial2@indhuiaxom.co
Agenda Vilavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13” Conjumo Buque Alto PBX: (098) 6636396
E-mail: agenciavfllavjcenciQffircihdta.com.co Mdvil: 3502926772

INC), WCIHUiiA SXS. E.S.P.

mailto:inctfiuttasa@qmai.CTm
mailto:comercial2@indhuiaxom.co


VACTA INDIVIDUAL DE GRADO

BACHILLUR. ACA-DEMICO

'BACHILLEK ACAOEMICO
Al graduando cuyos

C.C.No-. 4-0.600.4-80 (Le^Sa^Jo^ <i&Z/

’tn Florencio - Caquetd a los 06 diax del mes de Diciembre de 200R

Virmada y Sellada

Dado en San Jose del Fragua - Caquetd a los 06 dias del mes de Diciembre de 2008.
i

Inxtitucibn Aprobada por la Secretaria de Education y Culture del Municipia de Florencio, 
segun Resolution No. 680 de 29 de noviembre de 2005 y la Secretaria de Education del Departamento del 

Caquetd Segun Resolution No. 00267 del 30 de mayo de 2007. Y autorizadapara otorgar el Titulo de

En Florencio Departamento del Caquetd, a los seis dias del mes de Diciembre del ano dos mil ocho 
(06/12/2008) se reunieron con el fin de formalizar la graduation de los alumnos del ultimo grado, los 

Suscritos Rector y Secretaria del

Comprobada la situation legal y academica de cada uno de los alumnos que. cursaron y aprobaron 
los estudios correspondientes al nivel de Education Media Academica se procedid a otorgar Titulo

EsprARDnER TO BARRA GAN A RON I EGAS 
C. C. 17.610.206 de Solita

Rector

INSTITUTO ACADEMICO YDE CAPACHACION PARA LA AMAZONIA 
‘3NACAM''

INSTITUTO ACADEMICO YDE CAPACHACION PARA LA AMAZONIA 
“INACAM”

Es fiel copia tomada del Acta General de. Graduation No. 013 del 06 de Diciembre del ano 2008 que 
consta de 49 alumnos y que comienza con TELLEZ UARGAS MONICA y se cierra 

con el nombre. de CUELLAR CASTILLO WILLIAM
Firmaday sellada por el Esp. ROBERTO BARRAGAN ARCINIEGAS (Rector) y NORALDA VARGAS 

TRUJILLO (Secretaria)

nombres y apellidos y niimero de documenta de identification se relaciona a 
Continuation:

^ORALBAJ'ARdAS TRUJILLO 
C.C. 4^.775.975 de Florencio

Secretaria

fcsss



•<

Confiere a:

C.C. Na. ^0.600.^80 Scc4a/Jo^d^Frcv^bcoty

El presente

CER TIFICAD O
la

Educacion Bdsica Secundaria
■

Scicidn
11 de.

Institucion Aprobada por la Secretaria de Educacion y Cultura del Municipio de Florencia, segun 
Resolucidn No. 680 de 29 de noviembre de 2005 y la Secretaria de Educacion del Departamento 

del Caqueta segun Resolucidn No. 00267 del 30 de mayo de 2007

Esp. ROBERTO BARRAGAN ARCINIEGA5 
C.C. 17.610.206 de Solita

Rector
10.7 )2 de Florencia 
Secnetaria

/

Jledia 
99^7

In IRrpublicn be Colombia 

y en sfu notnbfp, pl

INSTITUTO ACADEMICO Y DE CAPACITACION PARA LA AMAZONIA 
“INACAM”

Dado en San Jose del Fragua

k

Por haber cursadoy aprobado los estudios correspondientes a

Segun los planes y programas vigentes que lo (a) habilitan para continuar la 
o Acceder al servicio especial de educacion laboral, de acuerdo con^rtTRcrov

Caqueta a los 08 dias del mes de Diciembre de 2007.



Caqueta a los 06 di'as del mes de Diciembre de 2008Dado en

'EC 'IituCo tfe

aM/r^
Por haber cursadoy aprobado los estudios correspondientes al nivel 
de Educacion Media Academica y haber cumplido con los requisites 

establecidos por el Decreto 3011 de 1997 y 
el Proyecto Educativo Institutional

a:

C.C.Noz W.600.480

f / i Li 4 /
NORALBA VARGA* TRUJILLO 
c2. 4O.7 7/5.975/de Florencia

Secretaria

Ha Hkpiiblica br Colombia 
p cn tfu Hombre, el

INSTrrUTO ACADEMICO Y DE CAPACITAC10N PARA LA AMAZONIA
“INACAM”

Aprobado por la Secretaria de Educacion y Cultura del Municipio de Florencia, segun Resolucion No. 680 de 29 
de noviembre de 2005 y la Secretaria de Educacion del Departamento del Caqueta segun Resolucion No. 

00267 del 30 de niayo de 2007

Registrado para efectos legates de conformidad con el Decreto 921 
de mayo 6 de 1994, en el libro de Aetas de Graduacion No. OO1,

Acta General No. Olj Folio Nq.dI^ No. de Orden_|p_de 

Diciembre 06 de 2008

Xy.,-.
I I >
Esp. ROBERTO Bj^AGAn ARCINTEGA5

C.C. 17.610.206 de Solita
Rector

DANE 818001 100023
ICFES 120733

No.

/
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27-JUL-1971

INlMCE derecho

A-440200CM57150301-F-00406004BO-20061031

APUUXW

ARG^m* 1

RmnsucA de ccwaamA 
JDE!«nF!CACION PERSONA!-

DIAZ QV*MB AYO

03306063O4N 02 188856832

n>R»%ON
(TOUMA)
LUGAR DE NACJMIENTO

1.64 O+ F
ESTATURA Q.S. RH SEXO

24-OCT-13W SAN JOSE DEL FRAGUA 
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION C^SU,.

Miuurw austr o iotej

t-



1

HOJA DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

www.fbrmasminerva.com
Empleo o cargo al que aspira

o

(*) Estado civil

No

 

Mencione brevemente estudios, experiencia y habilidades que Io caractericen en su vida laboral

fl CCA I CC>

tEn que empresa?

NombreFecha

DependenciaXXNo No No
o

Dependencia

kD tHace cuanto tiempc reside en este lugar?TelefonoNombre del arrendador

Oi

nj;

iCual(es)?
O!

Si
oo:

J
minerva^' © by Legis. Prohibida su reproduccion. Se denunciaran penalmente las falsificacionesI

 
INFORMACION GENERAL

I

i

II. PERFIL LABORAL

I

1
INFORMACION PERSONAL

REV, 05-2019

1 
i!

(*) Respuesta opcional Ley 13 de 1972 
Art. 5 Convenio 111 OIT

VIV \ ) 1-OIC1UV UIVII

(fl d ©5 (Se-ner.y
DOCUMENTACiON

1

]M

8^
Diligencie su Hoja de Vida en letra clara y legible

Distrito N°

Licencia de conduccidn N°

Empleado | | Tipo de contrato

Independiente | |

i,Conoce a alguien de 
esta empresa?

Si

Anos de experiencia laboral

abajai

^Trabajp antes en 
esta empresa?

Nombre(s) del aspirante

Ciudad

3 a cJ^ \ 11er
5 (LyxACfeoy 

l4oyi<-r-Ui

[/"] Vive en casa: 6Farni|iar? [X] 

| | iPropia? | | iAIquilada? | |

J

(Ffiene parientes 
que trabajan en 
esta empresa?

i Co vw ■vtztfet-i

i ; /.Esta trabaiando actualmente?
H si M No [x~]

/.Solicito empleo antes en 
esta empresa?

3 siQ

j?o>")

(”) Respuesta dflciona^ArtVlI^lecreto 2150 de 1995

/.Como tuvo conocimiento de la existencia de la vacante?
Anuncio | | Amigo | | Redes Sociales| |

Por medio de agenda | | Otro | X | /.Cu^il?

Primera clase: | |

Segunda clase: Q

Categoria

g) rc3

i

(-> e_Vy

o/ P

/.Tiene vehiculo? ’ 

SiQ]

(**) Libreta militar N°

/Aceptaria trabajar en una ciudad o 
sitio distinto al inicialmente contratado • No

/.Actualmente tiene algun gj } X | Describalo e indique su valor mensual 
ingreso adicional? , n—|

No [X |

Q-Vyc
/.Practica algun deporte?

No |~X~|

<i,Alguna vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempeno en actividades deportivas, culturales, sociales, entre otros? 
Si | | No | X | cCual(es)?

Si

Nombre
Si  

No

^Cuanto suman sus obligaciones economicas mensuales?

» ^oo-ooo_______
/.Cuanto es su aspiracibn salarial?iPor que conceptos?

^l\vv\ev^-\oCtdv~\
/.Cual es su principal aficion ? f

Fecha

I M| A

T~

Ti minerva^
i 10-03

Apellido(s) del aspirante

fl)!Cl i y\z b O
Fecha de Nacimiento Lugar de Naclmiento

o29" I M O4lA^41
Direccibn domicili'o / Barrio >

Telbfono O

Correo electrbnico

Qr^enH 7^0^ dtp qmai I • Com
Profesidn, ocupacibn u oficio. ~

Cbdula de ciudadania:

Extranjerla: | | Expedida en:

Tarjeta profesional N°

_____ <Sc(y\
No. Celular X I CJ

Nacionalidad

C-O (ov'xb

http://www.fbrmasminerva.com


J
Empresa donde trabaja

<->Kc>
Edades

Nombre(s) padre(s)

3N 503^3Amo

CIUDADNOMBRE DE LA INSTITUCIONTITULO OBTENIDOESTUDIOS

Primaria

Pccr^rr^c11X Tecnico

OtroComercial

Tecnologico

Profesional

Postgrados

InstitucionNombre del programaIntensidad horaria

InstitucidnNombre del programaIntensidad horaria

Duracion (anos. semestres, meses) Ano / semestre que cursacQud tipo de estudios?

Horario

Sistemas Si
4.

1.Si

2.

Nota: en caso de ser contratado (a) favor preparar toda la documentacion.

Telefono(s)DireccionActividad Econdmica

/Area del cargo Sueldo Inicial Sueldo Final

S$

CargoNombre de su jefe inmediato

Logros obtenidos

<i,Cuanto tiempo? Otro | | tCual?

Diurna QPor boras |

minerva®’

INFORMACION FAMILIARIV.

EDUCACION Y APTITUDESV.

H

Bachillerato
Academico

Educacion Superior
Tecnico

Otros: cursos, diplomados. 
seminarios

ANODE 
FINAUZACION

ANOS 
CURSADOS

Fin de semana 
A distancia

instv\oto 'Fficj
(, o Arro'T.ori > 0 £ M ACA t-K ■

JO

Fecha Ingreso

dcAHi|ati

Contralo directo con la empresa

Contrato por medio de agencia

Tiempo compteto | | 1/2 Tiempo | | Por boras | | Jornada:

R
R

B
B

Escucha 
R^ 

R

£ 
B

MB
MB

R
R

Lectura

MB

MB

B

B

Escritura 
R^

R

B

B

MB

MB

R

R

R

R

B

B

MB

MB

MB

MB

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios

i.Cursa estudios actualmente?

Si | | No | 7^1
Nombre de la institucibn

1.
2.

Diurno |___
Nocturno I

OTROS CONOCIMIENTOS: Indique el grado de dominio R-Regular (50 a 60%) B- Bueno (61 a 80%) MB- Muy Bueno (81 a 100%) 
MB | 3.

MB

Habla

B

B

Direccibn

Colle
Parentesco

Nombre de la ultima o actual empresa

XMcX V\oI\ia
Cargo(s) desempenado(s) por usted

Funciones realizadas

311IV) 30^^
Telefono(s)

Ciudad

Sanjooe de/ f

!3 ?O - 2
Telefono(s)

Fecha Retiro 

o15 hcH 1*13

c/e

Cognsl rociovp
Telbfono

 N°O
^Que programas maneja?

Idiomas

' U <ncrrnt^s

Ofol Qvjvyno

N° de personas que dependen 
econbmicamente de usted

Tipo de contrato Indefmido
________________ Fijo 

Horario de trabajo

Motive del retiro

Nocturna | | Otra Jornada Q

VI. EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO 0 ACTUAL.. SI NECESITA DAR MAS 

DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAPINA DE NOTAS ADICIONALES, ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL

2

Nombre esposa(o) o compehera(o)
JeSoS fllfredo Muro?, gtjrero
Lcargo actual

2ciFo-cl Qia^t
Terest'loi
Nombce(s) hermanos(s) . .

So^J0^

I I Nol I 
^.Qub idioma(s) conoce?

Profesibn, ocupacibn u oficio

Tec r / co gn <

9 0 / 7.0 J-e
) I IHgjre V Nndo
Profesibn. ocupacibn u oficio

Fallectdo

f\voo cie Co 3a
Profesibn. ocupacibn u oficio 

FoUecXoloJ



& 
Nombre de la empresa

Actividad Economica Direccion Telefono(s)

Cargo(s) desempenado(s) por usted Area del cargo Sueldo Inicial Sueldo Final
o o S $Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

e,CuSnto tiempo? Otro ] iCual?

Noctuma | | OtrajornadaDiurna [

Nombre de la empresa Actividad Econbmica Direccion • Telefono(s)

Cargo(s) desempenado(s) por usted Area del cargo Sueldo Inicial Sueldo Final
A D $ $

Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

-
tCu^nto tiempo? Otro ] iCual?

I)
1.

2.

1.
CodcA

2

Firma del solicitante

VII. REFERENCIAS PERSONALES

minervaU'

Fecha Retiro
Im

Autorizo pedir informacion de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccion.
Marque 

con una X

Certificacion
Para todos los efectos legales, certifico que 
todas las respuestas e informaciones anotadas 
por mi, en la presente hoja de vida, son veraces 
(C.S.T, Art, 62 Num. 1°) Regimen Laboral 
Colombiano § 1057 (Legis)

Nota importante
Favor no llamar por telefono ni acudir a preguntar por 
el resultado de esta solicitud Nosotros le avisaremos, 
gracias.

Teldfono

Telefono

s

-

■

!

Nombre

Nombre

Sued Hvl-ena Otgl

Direccibn

C) I rp
Direccibn

P>1 CerAro

Nombre

6eroidQ Ortoelg
Nombre '-y' •—J

C\ao3<c< ^ccvo

Telhfono

Telefono

31M3M1 38fe&

i i

ck

Fecha Retiro

|M |A
Fecha Ingreso

D lM

Fecha Ingreso

h;k

civ § 1

1

Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores

Ocupacibn

Ocupacibn

CScr iloterxAe.
Nombre de un familiar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente

Ocupacibn 

OlO-i (Je
Ocupacibn

de

Noctuma | | Otra jornada

Contrato directo con la empresa

Contrato por medio de agenda 

1/2 Tiempo [ | Por boras | | Jornada:

Tipo de contrato Indefinido
_________________ Fijo 

Horario de trabajo Tiempo completo T 

Motive del retiro

Tipo de contrato Indefinido |

__________ Fijo EZJ
Horario de trabajo Tiempo completo [ 

Motive del retiro

Direccion

C) I To dg. l^ttQ
Direccibn

QoAoro

c.c. 2/-O ■

Diuma Q

Contrato directo con la empresa 
Contrato por medio de agencia I 

1/2 Tiempo | | Por boras | | Jornada:


